
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Lipporanta 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana olemme ottaneet käyttöön Domacaren tehtävienhallinnan, jonka 
avulla asukaskirjaamista on sujuvoitettu ja täsmennetty. Kirjaamisen laatua on kehitetty myös 
panostamalla henkilöstön koulutukseen. Vuoden alussa kiinnitimme erityistä huomiota 
itsemääräämisoikeuteen ja rajoitustoimenpiteisiin liittyviin kirjaamiskäytäntöihin, ja näiden 
osalta kirjaamista yhdenmukaistettiin. 
 
Olemme edelleen kehittäneet RAI-arviointien hyödyntämistä osana hoito- ja 
palvelusuunnitelmaa. RAI-vastaava on kouluttautunut tehtäväänsä ja jakanut ajantasaista 
tietoa sekä osaamista muulle henkilöstölle. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia: 
Lääkehoidon osalta tuli muutama poikkeama säilytykseen liittyen. Lääkehoidon ohjeistuksia 
on tarkennettu tarkasteltavalla jaksolla mm. lääkkeiden säilytyksen ja kirjaamiskäytäntöjen 
osalta.  Kaatumisriskiä on pyritty ehkäisemään ja jonkin verran on hankittu uusia apuvälineitä 
tukemaan asukkaan itsenäistä liikkumista. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Asukkaat ovat antaneet hyvää palautetta yksiköstämme nii laatuindeksikyselyssä kuin 
asukaskokouksissakin. Ruokatoiveita toteutamme sitä mukaa, kun niitä tulee. 
Omaisten palaute on ollut myös erittäin hyvää kyseisellä jaksolla. Joidenkin asukkaiden 
kohdalla olemme kiinnittäneet huomiota huoneen siivoamiseen ja järjestyksen omaisten 
palautteen pohjalta. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla Mainiokoti Lipporannan keittiöön toteutettiin Oulun seudun 
ympäristötoimen tekemä valvontatarkastus. Oiva-raportin mukaan elintarvikehygieniaan ja -
turvallisuuteen liittyvät asiat olivat kunnossa, ja tarkastuksen tuloksena kaikki valvonnan osa-
alueet arvioitiin Oivallisiksi. 
 


